di&is'reddere , tradere , ftabilire , vel

donare, nec alio modo alienari alicui

perfonae laicæ, vel fæculari , fine nof

tra licentia ſpeciali. -

» Datum Caefarauguftæ decimo

ſexto Kalendas Julij, Eramilleſima du

centefima fexagefima fecunda. Signum

»« Jacobi Dei gratia Regis Aragogum,
Cojmitis Barchinonæ, & Domini Mon

tifpefulani. Hujus rei teftes fuit, For

tuíius Aznariz. Rodericus Eximini de

Lufia. Nuno Sanctij. Garcias Pardi.

Ferrandus Didaci. Petrus Ferrandi, de

Albarracino. Ferrandus Zappata, Fer

Era praefixis.

Todo lo qual concuerda con el origia

mal Regiro, al folio dicho, a que me

remito. 7 para que afi confe, de orden

del ர்ே. Excelentifimo Señor Don

Ricardo Wall, primer Secretario de E/la

do, y del Depacho Univerfal, doy la

pre/entefirmada de mi mano.En Barcelo

na d ocho de Noviembre de mil fetecien

to y cinquenta yfiete. fo/eph de Lu

yando.

SCRIPTURA II.

Regia concefíio in favorem Concilij de
Alcamnitio, ut non teneaturfacere Exer-4

citum Commendatori Ville , mifi pra

defenfione furium Ordimis , &

contra Saracemos.

YI Oyerint ugiverfi : Qgod Nos #am.

Jacobus Dei gratia Rex Ara- 3О.аягы

gonum , Majoricarum , & Valentiæ, I257.

Comes Barchinonæ, & Urgelli, & Do

minus Montifpefulani. Per Nos, & nof.

tros concedimus, & indulgemus vobis

toti Concilio Alcannitij , & termino

rum ejus præfenti, atque futuro in per

petuum , quod non faciatis, nec tenea

mini facere Exercitum Commendato

ri Alcannitij, nec aliquibus Fratribus

Calatravæ, contra.Chriftianos aliquos,

modo aliquo, vel ratione, nec aliquid

ZZZZ 2. pro
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Mart.

15.4m.

1257.

pro ipfius redemptione: donare , nifi

pro manutenentia, & defenfione re

rum , & Jurium Ordinis Calatravæ;

immõ ſitis inde vos, & ſucceſſores veિ

tri liberi , & immunes, ac perpetuò

abfoluti , cum omnibus bonis yeftris

movilibus, & immobilibus habitis, &

habendis, fed faciatis, ac teneamini,

eis facere Exercitum contra Saracenos.

Ita tamen, quod ipfum Exercitum non

teneamini redimere pro denarijs , nec

aliquid pro ipfius redemptione dona

fe, dummodò perfonalitèr eis facere

ipfum Exercitum vos velitis, & vobis

volentibus facere . contra Saracenos

Exercitum perfonaliter jam diétoCom

mendatori , vel Fratribus Calatravæ,

ipfi vos non pofsint compellere ad dan

dum redemptionem pro ipfo. Retine

mus enim , quod vos , & fucceffores

veftri teneamiini nobis, & fucceffori

bus noftris femper facere Exercitum

tâm contra Chriftianos, quàm contra